
UCHWAŁA NR XXXII/270/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z  2016r. poz. 814 z późn. zm.1)) oraz § 9 ust. 1 pkt 1 i § 79 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016r. poz. 6676 ze zm.2)), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawyo działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W Statucie Powiatu Tarnogórskiego § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zarząd Powiatu składa się
z pięciu osób, tj. Starosty, Wicestarosty oraz trzech członków Zarządu Powiatu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmianę zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948
2) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017r. poz. 711

Id: 4DD34039-7D4C-4CFF-AADA-322BA6A2A557. Podpisany Strona 1




